PUBLICAMMi NO01118100.1 JUSTIÇA
PP .6.S93  or°‘ l°i d7

Gra~
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

PORTARIA N ° 014/2019-CJRMB

A Excelentlssima Desembargadora Maria de Nazaré Saavedra
Guimarães °pregadora de Justiça da Região Metropolitana de Belém. no uso de suas atribuições
legais, etc.

CONSIDERANDO as Metas e Dasafios para o Serviço Extrajudicial

anunciadas no I Encontro de Corregedores do Serviço Extrajudicial da Corregedoria Nacional

de Justiça, realizado no dia 07 de dezembro de 2017!  em BrusIlia-DF;

CONSIDERANDO mudança de Gestão assumindo um novo corpo

Diretivo para o biênio 2019/2021.

RESOLVE:

CONSTITUIR COMISSÃO reeponsavel pelos assuntos relacionados

aos serviços extrajudiciais, no âmbito da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de

Belém, composta pelos servidores Jane Célia Cruz Martins, Claudia Rodrigues da Cunha,

Débora Camila Alencar da Silva e Lorena Ramos do Vale, coordenada pelo Exmo. Sr. Dr. José

Antonio Ferreira Cavalcante, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de

Belém.

Publique-se. Rent e- e Cumpra-se

Bele

e -vereir de 20

i

Cfrelt AoOiss Admnif 	ra
Uiregearis ea Reg* kleliopohlaià

MaincuJa 38.320

as' Maria d
egedora de J

dm/

a 	ra Guimarli
a Região Metropolita C • de Belém

Avenida Almirante Barroso, 3089- Sala TA-15 - Térreo
Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel. (91) 32054636 e-mail: dacisreblatioaJus.br

=Orar
n• • Gr

.
__UM

'1M

I 	 ameg:W

	00000001
	00000002